
投票者数 38,148

０︓００ ０︓３０ ２︓００ ０︓３４
現 在 現 在 現 在 結 了

1 国⺠⺠主党 1,090 1,090 0 1,488.277

2 ⾃由⺠主党 14,820 14,820 0 14,840.000

3 日本共産党 1,850 1,850 0 1,851.000

4 ⽴憲⺠主党 6,270 6,270 0 8,527.722

5 日本維新の会 3,220 3,220 0 3,226.000

6 社会⺠主党 380 380 0 382.000

7 れいわ新選組 1,460 1,460 0 1,468.000

8 公明党 4,940 4,940 0 4,947.000

9 ＮＨＫと裁判してる党弁護士法７２条違反で 510 510 0 513.000

34,540 34,540 0 37,243

3,608 3,608 38,148 0

90.54% 90.54% 100%

37,242.999

0.001

0

37,243.000

905

38,148

0

0

38,148

有効投票数

いずれにも属しない

按分の際切り捨て

得票総数

投票者総数

不受理

持ち帰り

投票総数

無効投票数

残  票  数

開  票  率

令和３年１０⽉３１日執⾏
衆議院議員総選挙 ⽐例代表選出議員選挙

届出
番号

政 党 名

得 票 数 計


