## 令和3年10月31日執行

## 衆議院議員総選挙 比例代表選出議員選挙

		投票者数		38,148
届出 番号	政 党 名	0:00 現 在		0:34 結 了
1	国民民主党	1,090		1,488.277
2	自由民主党	14,820		14,840.000
3	日本共産党	1,850		1,851.000
4	立憲民主党	6,270		8,527.722
5	日本維新の会	3,220		3,226.000
6	社会民主党	380		382.000
7	れいわ新選組	1,460		1,468.000
8	公明党	4,940		4,947.000
9	NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で	510		513.000
	得票数計	34,540		37,243
	残 票 数	3,608		0
	開票率	90.54%		100%
得票総数				37,242.999
按分の際切り捨て				0.001
いずれにも属しない				0
有効投票数				37,243.000
無効投票数				905
投票総数				38,148
持ち帰り				0
不受理				0
	投票者総数			38,148